nostra largitione et eorum electione ipsi sancto

loco subsistant secundum dei uoluntatem eorumque

in omnibus competentem utilitatem idest monaste

rium cum cellulis infra uallem in qua situm est

cousistentibus tuiTe loco saloniano . montana . et

maritima, cum cellulis. carice . et curio, comorga.

et castcllione . ranci . et caniano . atque brioni .

Uirdicum ecclesia sancti pauli innixa . et sancli

albani in candubrio . monte longum cum memo-

riola. et omnibus appendieiis suis, et onatia cum

ecclesia sancti pauli in sartoriano . ecclesia sancti

antonini. et sancti seueri peccorari. cum palanlas

et propria gantelmi . et paderno . accassiano. tra-

uano ct ancariano ecclesia domini sulualoris in clau-

uel monachis eorumque familiis uiolentiam uel in-

quietudinem in uia . uel in agro aut in domibus

inferre praesumat. quos cum omnibus rebus et fa

miliis sub nostra nos constat récépissé emunilale

aut tuitionis mundburdo . Si cpiis uero hominum

ipsius monasterii utibtatibus famulantium ingenuus

commendatur siue seruus aliquod commiserit unde

fiscus nostri quippiam sperare possit totum hoc

parti ipsius sancti loci concedimus ct ne a quo-

quam exigatur penitus obnegamus. Quicumque uero

aliquod horum uiolare praesumpserit sciât se per-

soluenda sexaginla librarum auri optimi eidem loco

esse multandum ct insuper nostra oíTensione plc-

clendum nullasquc redibiciones. aut publicas excu-
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bias . nullas paratas uel angarias facerc seu pcrsol- a testimonium probabile sit . Ne aliqua interueniente

ucre cQgantur . nulias pontium uel ueteres stru- incuria aut occasionem ad eadem aecclesiam de feci-

ctiones seu restructiones agere uel renouare com- litatibus suis aliquid cogatur amittere quod ei iuste

pellantur quatenus uniuersa idcirco concessimus et habere competit . Coniirmamus etiam mundeburdion

perdonauimus ut omnipotenti domino pro nostro sicut a nobis iam aliunde ipso uenerabili abbati

totiusque regni nostri augmento et pro stabilimento suisque fratribus seu sancto coenobio per preceptum

deuotius placidiusque ac delectabilius omni exclusa pro mercedem animae nostrae concessum habemus.

necessitatis occasione ualeant supplicare . Ut autem Et ut hec sublimitatis nostrae iussio ab omnibus

hec nostra concessions praeceptio rata ac stabilis uerius credatur et diligentius obseruetur de anulo

per futura témpora maneat. manu nostra subter fir- nostro subter iussimus sigillari .

mauimus et anuli nostri impressione insigniri ius- Ambrosius cancellarius ad uicem ardingi episcopi